[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.07.2013

	с. Тасеево
	№  606

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 15.07.2014 № 588 «О создании рабочей группы для проведения проверочных мероприятий, на детских, спортивных  площадках и в местах отдыха детей и молодежи, расположенных на территории Тасеевского района»
В соответствии с письмом министерства образования и науки Красноярского края от 11.07.2014 № 75 – 8674 «О проведении проверок спортивных объектов», письмом министерства спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края от 07.07.2014 № 3094/19 «О порядке соответствия требованиям техники безопасности», ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тасеевского района от 15.07.2014  №  588 «О создании рабочей группы для проведения проверочных мероприятий, на детских, спортивных  площадках и в местах отдыха детей и молодежи, расположенных на территории Тасеевского района» следующие изменения:

1.1. П. 2 постановления изложить в следующей редакции: « Включить в состав рабочей группы для проведения проверочных мероприятий на детских, спортивных  площадках и в местах отдыха детей и молодежи, расположенных на территории Тасеевского района ведущего специалиста по физической культуре и спорту отдела по вопросам культуры, физической культуры и спорта, взаимодействию со СМИ и общественными организациями (Смирнова Т.Г.), ведущего специалиста отдела образования администрации Тасеевского района (Морозова С.В.), директора муниципального бюджетного учреждения «Центр социальной помощи семье и детям» (Боронина Т.Г), директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа» (Смолина Е.А.), тренера преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»  (Шукан А.П.), а также включаются руководители проверяемых учреждений, главы администраций сельсоветов, на территории которых расположены детские, спортивные площадки и места отдыха детей и молодежи, и закрепленные за муниципальными учреждениями».

1.2. П. 3 постановления изложить в следующей редакции: «Назначить руководителем рабочей группы заместителя Главы администрации по социальным вопросам Тасеевского района (Максак М.А.), секретарем рабочей группы исполняющую обязанности секретаря отдела образования (Свистельникова И.Г.)».

1.3. П. 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

1.4. В п. 6 после слов « заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам (Максак М.А.)» дополнить словами «, ведущего специалиста отдела образования администрации Тасеевского района (Морозова С.В.)»

1.5. П. 7 постановления изложить в следующей редакции: «Начальнику отдела образования администрации Тасеевского района (Кулёва Т.М.) ознакомить директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа» (Смолина Е.А.), тренера преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»  (Шукан А.П.), исполняющую обязанности секретаря отдела образования (Свистельникова И.Г.) с настоящим постановлением в течение трех дней с момента подписания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер